
ROMANIA
JUDETUL TIM$
coMUNA $AG
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA
Nr.69/ 22.'12.2020

privind aprobarea rectificdrii bugetului de venituri gi cheltuieli al comunei 9ag pe anul 2020

Consiliul Local gag, intrunit in gedinli ordinari din data de 22.12-2020

Avdnd in vedere R-efe-ratul de aprobire al d-lui Primar Rogu Flavius- Alin nr. 8309/ 14.12.2020 prin care

solicitd emiterea unei hotdrari privind aprobarea rectificdrii bugetului de venituri 9i cheltuieli, al comunei $ag

oe anul 2020, referatul nr.g305/'14.12.2020 al compartimentului contabilitate, prin Ec. circiumaru Maria -
Loredana si referatul nr.8535121'12.2020 .-- -i. b;; Legii nr.5/2020, privind Legea Bugetutui de Stat pe anul.2020 si Legii nr .27312006 privind finanlele

publice locate, cu modificdriie gi comptJtarite u-iterioare si prevederile Legii nr.29212011, actualizatS, a asistentei

sociale, cu modificdrite 9i completirile ulterioare, coroborate cu prevederile art. lX, alin.(1)din o.U.G nr'2912020

privind unele misuri economice si fiscal-bugetare'
Raportat ta prevederite art. izg ailn. (i), atin.(+) si art. 196, alin.(1), lit. a) o.u.G nr.5712019 privind codul

administrativ 
HorARAgrE:

Art.1. Se aprobd rectificarea bugetului de venituri gi cheltuieli al comunei Sag pe anul 2020, dupi cum

urmeazd:

TOTAL VENITURI
TOTAL CHELTUIELI

Venituri
11.02.06

Cheltuieli
51 01 032001 02

51 01 032001 30

510'103200530
61 0500200501
65020401200',l03
65020401200',130
65020401 200530
65020401 590201

650204017'10101
680502'10010',1

6805021 00117

680502570201
67050'1200103
705000203030
TOTAL

'104000
'104000

1 04000

2000
4500

1 2000
-6500
-1 000
5850

-7500
zocu
1 900
9500

33000
9500

-1 900
40000

1 04000

Art.2. Prezenta HotirAre se comunicd '

- lnstitu[iei Prefectuluijudelului Timig ;

. Direcliei Generale a Finanlelor Publice Timig ;

- Compartimentului Contabilitate si resurse umane;

- Mass-media locala Prin afigaj.
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